SALVADOR, SEXTA-FEIRA, 30 DE MAIO DE 2025 - ANO CIX - No 24.166



DE INSTALAÇÃO DE PISO EM MANTA VINILICA COM TODO MATERIAL NECESSARIO; 
CONTRATADA: RODRIGO SILVA SOUSA, CNPJ: 45.470.795/0001-30, VALOR: R$ 11.700,00 
(onze mil e setecentos reais); BASE LEGAL: Art. 75, caput, II da Lei Federal nº 14.133, de 
01.04.21, combinado com o Decreto Estadual nº 12.343, de 30 de dezembro de 2024 (Dispensa 
Simplificada até R$ 62.725,59). Data da disputa: 19/05/2025. Salvador, 28 de maio de 2025.

[...]

019.6904.2025.0065141-59 CONTRATANTE: SECRETARIA DA SAUDE DO ESTADO 
DA BAHIA - SESAB / HOSPITAL ESPECIALIZADO MARIO LEAL. OBJETO: AQUISIÇÃO 
DE ESTRONCAS E ESTACAS DE MADEIRA. CONTRATADAS: CNPJ: 45.258.991/0001 - 
ADRIELLY COSTA GALLY venceu o item 01 num total de R$ 4.649,97 (quatro mil e seiscentos e 
quarenta e nove reais e noventa e sete centavos); CNPJ: 45.470.795/0001-30-RODRIGO SILVA 
SOUSA venceu os itens 02, 03 num total de R$ 6.223,00 (seis mil e duzentos e vinte e três 
reais); Valor Total; R$ R$ 10.872,97 (dez mil, oitocentos e setenta e dois reais e noventa e sete 
centavos);BASE LEGAL: Art. 75, caput, II da Lei Federal nº 14.133, de 01.04.21, combinado 
com o Decreto Estadual nº 12.343, de 30 de dezembro de 2024 (Dispensa Simplificada até R$ 
62.725,59). Data da disputa: 28/04/2025. Salvador, 28 de maio de 2025.

[...]

019.6904.2025.0066432-15 CONTRATANTE: SECRETARIA DA SAUDE DO ESTADO 
DA BAHIA - SESAB / HOSPITAL ESPECIALIZADO MARIO LEAL. OBJETO: AQUISIÇÃO 
DE TONER. CONTRATADAS: CNPJ 08.901.054/0001-30-ECO JETT RECICLAGENS LTDA 
venceu os itens 02, 05, 06 num total de R$ 2.805,00 (dois mil e oitocentos e cinco reais);CNPJ: 
13.716.039/0001-51-INFORCOLOR INFORMÁTICA LTDA venceu o item 07 num total de R$ 
510,00 (quinhentos e dez reais);CNPJ: 21.010.299/0001-35-LUCIANO SERGIO ASSUNCAO 
CAMPOS 77600770504 venceu o item 01 num total de R$ 330,00 (trezentos e trinta reais); 
CNPJ: 40.789.151/0001-95-GRUP CORP COMERCIOS E SERVIÇOS LTDA venceu os itens 03, 
04 num total de R$ 1.680,00 (um mil e seiscentos e oitenta reais);Valor Total R$ 5.325,00 (cinco 
mil, trezentos e vinte e cinco reais);BASE LEGAL: Art. 75, caput, II da Lei Federal nº 14.133, de 
01.04.21, combinado com o Decreto Estadual nº 12.343, de 30 de dezembro de 2024 (Dispensa 
Simplificada até R$ 62.725,59). Data da disputa: 24/04/2025. Salvador, 28 de maio de 2025.

[...]

DA BAHIA - SESAB / HOSPITAL ESPECIALIZADO MARIO LEAL. OBJETO: FOMULARIO 
TIMBRADO RECEITUARIO MEDICO CONTROLADO BLOCO 50 X 01 VIA FOLHA 
ENUMERADA INDIVIDUALIZADA; CONTRATADA: IDEIA BRAZIL SERV DE IMPRESSOES 
E COM VAREJISTA DE A DE PAPELARIA LTDA, CNPJ: 34.905.712/0001-71, VALOR: R$ 
3.617,00 (três mil e seiscentos e dezessete reais); BASE LEGAL: Art. 75, caput, II da Lei Federal 
nº 14.133, de 01.04.21, combinado com o Decreto Estadual nº 12.343, de 30 de dezembro de 
2024 (Dispensa Simplificada até R$ 62.725,59). Data da disputa: 02/05/2025. Salvador, 28 de 
maio de 2025.